

LLAMADO  
PÚBLICO A OFERTAS  
Nº 15/2019

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública  
Administración Nacional de Educación Pública

**ENMIENDA Nº 07**  
**01/08/2019**  
**MODIFICACIÓN AL PLIEGO**

**En Comunicado Nº 9**

En la pregunta Nº 21:

**Donde dice**

Pregunta 21) ¿Se pueden modificar las cantidades que figuran en el Rubrado ya que no coinciden con las planillas ni los planos, como por ejemplo en el rubro de aluminio?

Respuesta 21) No se puede modificar el Rubrado base. En todo caso se deberá aclarar la situación en nota para su posterior consideración.

**Debe decir**

Pregunta 14) ¿Se pueden modificar las cantidades que figuran en el Rubrado ya que no coinciden con las planillas ni los planos, como por ejemplo en el rubro de aluminio?

Respuesta 14) *Los oferentes deberán completar el FORMULARIO 4, indicando las cantidades y los metrajes que consideren corresponden.*